
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

D.D. n.9.,\ tzoog

OGGETTO:

VISTO

VISTO

VISTI
RITENUTO

ART. 1

Approvazione atti procedura concorsuale relativa all'awiso pubblico per l'assegnazione di
n. I contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del Progetto Strategico
"SMS-SENSORS - Ricerca e Sviluppo di sensori innovativi a base di Strain Gauge di
solfuro Samario" - Resp. Prof. Lorenzo VASANELLI.

IL DIRETTORE

il Capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa - del Regolamento per
l'assunzione di personale a tempo determinato e per I'attivazione di collaborazioni
coordinate e continuative e di prestazioni professionali nell'ambito del Progetto
coordinato Catania-Lecce, esteso a tutte le strutture con delibera del C.d.A. n. 306 del
28109198;
il D.D. 136 del 17/0612009, con il quale è stato approvato il bando per la selezione di n.
1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del Progetto
Strategico "SMS-SENSORS - Ricerca e Sviluppo di sensori innovativi a base di Strain
Gauge di solfuro Samario" - Resp. Prof. Lorenzo VASANELLI., reso pubblico in data
18/0612009 (prot. n. 1937);
gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 178 del3I/07/2009;
necessario ed urgente approvare i predetti atti e procedere alla nomina del vincitore, viste
le particolari esigenze legate all'espletamento delle attivita che ricadono nell'ambito del
Progetto di cui all'oggetto;

DECRETA

Approvare gli atti relativi all'awiso pubblico per I'assegn azione di n. 1 contratto di
collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del Progetto Strategico "SMS-
SENSORS - Ricerca e Sviluppo di sensori innovativi a base di Strain Gauge di solfuro
Samario".

Dichiarare vincitore dell'awiso pubblico di cui all'art. I, il dott. Pavel
MIODOUCTIEVSKI ed afFrdare al suddetto il contratto di collaborazione coordinata e
continuativa, a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto e per 12 mesi, per un
impegno presunto di 1.300 ore, per lo svolgimento del seguente incarico: "Progettazione,
costruzione e taratura di sensori di pressione innovativi". Per tale collaborazione sarà
corrisposto un compenso lordo di 45.000,00 Euro, oltre gli oneri a carico
Amministrazione, comprensivo di IVA se dovut4 da corrispondere in 11 acconti mensili
di uguale importo, più un saldo finale alla scadenza del contratto.

Approvare labozza di contratto relativa alla collaborazione coordinata e continuativa, di
cui all'art.2.

ART. 2

ART.3

La spesa complessiva lorda di 45.000,00 Euro, oltre oneri a carico dell'Amministrazione graverà sul Tit. Il
Cat. 09 capitolo 090 (01) UPB: Vasanelli.PS13S del Bilancio del. Dipartimento di Ingegneria
dell'lnnovazione e.f. 2009.

Il presente decreto verrà portato per la ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.
(Delibera n. del )

r l
Lecce, ,t\ \ao\9oo5

IL DIRETTORE

Via Monteroni - 73100 LECCE - IIALY - (39) 0832 297700 | 297701 - Îax (39) 0832 297733


